

# Emmeline Holding ApS

Kærmindevej 36, st., 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 97 48 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

**Nicolaj Sandberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emmeline Holding ApS Kærmindevej 36, st. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 97 48 50
	Stiftet: 20. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolaj Sandberg
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Spasiba ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.580 kr. mod -5.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.459 kr. mod 3.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.580</b>	<b>-5.899</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	496	10.319
Andre finansielle indtægter	0	107
Øvrige finansielle omkostninger	-2.375	-648
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.459</b>	<b>3.879</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.459</b>	<b>3.879</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	63.014
Disponeret fra overført resultat	-15.459	-59.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.459</b>	<b>3.879</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	332.942	332.446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.942</u>	<u>332.446</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.942</u></b>	<b><u>332.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.769
	Andre tilgodehavender	<u>11</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11</u>	<u>1.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16</u></b>	<b><u>1.780</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>332.958</u></b>	<b><u>334.226</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>229.714</u>	<u>245.173</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>279.714</u></b>	<b><u>295.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	4.481	0
	Anden gæld	<u>42.763</u>	<u>34.053</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.244</u>	<u>39.053</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.244</u></b>	<b><u>39.053</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>332.958</u></b>	<b><u>334.226</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019	2018
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	375.015	375.015
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>375.015</b>	<b>375.015</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-42.569	-52.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496	10.319
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-42.073</b>	<b>-42.569</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>332.942</b>	<b>332.446</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Emmeline Holding ApS
Spasiba ApS, København	50 %	665.884	992	665.388

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	245.173	304.308
Årets overførte overskud eller underskud	-15.459	-59.135
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	63.014
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-63.014
	<b>229.714</b>	<b>245.173</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
